disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 24 muaj: 

- Lot. 7 “Drug-eluting stent for restenosis- stenta të medikuara për restenozë” me fond 

limit/vlera e pritshme e kontratave 158,026,510 (njëqind e pesëdhjetë e tetë milion e 

njëzet e gjashtë mijë e pesëqind e dhjetë)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  

1,599,134.89 Euro pa TVSH. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes 

se  Shqiperise date 03/10/2024: 8,356,677.09  Euro pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: